
Smlouva 0 poskytování bezpečnostní služby
č. 11/02

název společnosti : ANIM plus ~ RS, sro. Bezpečnostní služba

se sídlem : ul. Gen. Klapálka areál TJ MEZ, 755 01 Vsetín - Ohrada
tel/fax

zastoupená : Rethym Jiřím

1Čo : 25 35 31 95

DIČ : 403-25353195

č. bankovního účtu

bankovní spojení : Investiční a Poštovní banka a.s. Vsetín

(dále jen „společnost“)

V v
a

název společnosti : ZS Zerotínova

se sídlem :Žerotínova 376, Val. Meziříčí

tel/fax

zastoupená : MgnMilan Kardoš (ředitelem školy)

IČO : 4521 1353

DIČ

č. bankovního účtu

bankovní spojení : Komerční banka

(dále jen „zákazník“)

uzavírají spolu tuto
s m 1 o u v u

o napojení elektronického zabezpečovacího systému zákazníka
na pult centralizované ochrany společnosti.



_2_

I.

Předmětsmlouvy
l/ Předmětem této smlouvyje závazek společnosti poskytovat ochranu objektu

zákazníka: ZS , ul. Zerotínova 367, Valašské Meziříčí.

napojením elektronického zabezpečovacího systému zákazníka (dále jen "EZS") na
pult centralizované ochrany společnosti (dále jen "PCO "). Objekt bude střežen přes
všední dny od l9,00-06,00 hod., so, ne a svátky nepřetržitě.

2/ Společnost poskytuje ochranu objektů zákazníka na základě signálu EZS
zákazníka do systému PCO

a) okamžitým výjezdem zásahové skupiny společnosti do objektu s cílem odvrátit
nebezpečí a zabránit škodám;

b) kontrolou objektu a provedením nezbytných opatření k zajištění bezpečnosti
objektu, zejména vnějším střežením objektu do pří jezdu policejních orgánů a
obnovení činnosti EZS, pokud zákazník nevydá jiný pokyn;

c) okamžitým oznámením příslušným orgánům, jestliže nelze vlastním příčiněním
nebo úsilím zabránit škodě anebo je podezření, že narušením objektu byl spáchán
trestný čin anebo přestupek;

d) vyrozuměním zákazníka nebo jím pověřené osoby.
3/ Předmětem této smlouvy není a za neplnění této smlouvy se nepovažuje,

jestliže pracovníci společnosti přes vynaložené úsilí nedopadnou narušitele objektu.
4/ Předmětem plnění podle této smlouvyje - není” ochrana před požárem.
5/ Jestliže podle ustanovení předchozího odstavce je předmětem plnění podle

této smlouvy i napojení elektronického požárního systému (dále jen "EPS") zákazníka
na PCO, a signalizuje-li EPS požár do systému PCO, vyrozumí společnost po
předchozím prověření signálu orgány příslušné k zákroku. Tam, kde se v této smlouvě
hovoří o EZS, vztahují se příslušná ustanovení podle povahy věci i na EPS.

6/ Zákazník vyžaduje - newűduje”
na adresu: Žerotínova 367, Val. Meziříčí
a/ zasílat počítačovou sestavu o průběhu ochrany objektu.“
b/ zasílat ísemnou z rávu o hlášení poplachu, res ektive o úkonech rováděn'chP P p' P P Y
ve smyslu tohoto ujedná '.

1/nehodící se škrtněte



_3-

7/ Obchodně závazkové vztahy touto smlouvou neupravené se řídí
Všeobecnými obchodními podmínkami bezpečnostní služby poskytované společností;
zákazník výslovně prohlašuje, že s těmito Všeobecnými obchodními podmínkami byl
seznámen, a že s nimi souhlasí.

II.
Podmínky poskytování služby

1/ Na PCO společnosti může být zapojen pouze EZS, jehož instalace a provoz
odpovídá příslušným technickým požadavkůmzí, a u něhož je zabezpečen technický
servis.

2/ Po připojení EZS na PCO se v přítomnosti zákazníka nebo osoby jím
pověřené zkontroluje jeho funkčnost.

3/ Společnost bude zabezpečovat ochranu objektů v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě.

III.
Součinnost zákazníka

l/ Zákazník se zavazuje nejpozději 24 hodin předem oznámit společnosti
veškeré změny, které by mohly ovlivnit plnění společnosti podle této smlouvy,
zejména
- stavební a jiné úpravy v objektu, které by mohly ovlivnit technickou funkci
propojených systémůEZS a PCO;

jakoukoliv manipulaci s EZS;

každou i dočasnou změnu uživatele objektu;

změnu tel. čísel u pověřených osob pro styk s pracovníkem společnosti.
zabudování dalšího EZS v objektu.

2/ Zákazník se zavazuje
a/ před zapojením EZS na PCO po jednotné telekomunikační síti (dále jen "JTS")
oznámit tuto skutečnost písemně příslušné organizaci spojů s tím, že bude použit
schválený (certifikovaný) komunikátor;

“ČSN 334590



-4-

b/ při ukončení platnosti této smlouvy neprodleně umožnit pracovníkům společnosti
přístup k EZS za účelem odpojení komunikátoru od rozhranní z JTS; nesplnění této
povinnosti zakládá právo společnosti na náhradu škody, která jí Vznikne uložením
případných sankcí Českým telekomunikačním úřadem;

c/ oznámit společnosti každou kontrolu svého EZS, a jestliže je napojen na PCO po
JTS, i každou kontrolu svého telefonního přístroje V objektu chráněném
společností prováděnou třetími osobami; při této kontrole vždy umožní účast
pracovníka společnosti k zabezpečení utajení přenosových cest do systému PCO
společnosti.

3/ V případě, že přenos signálu EZS je zajišťován radiovým vysílačem
(radiomodulem), zavazuje se zákazník uhradit cenu za vstup do radiové sítě a její
využívání podle čl. VII. odst. l písm. a/ této smlouvy. Při ukončení platnosti této
smlouvy se zákazník zavazuje neprodleně umožnit pracovníkům společnosti demon-
táž radiomodulu; nesplnění této povinnosti zakládá právo společností na náhradu
škody, která jí vznikne uložením případných sankcí Českým telekomunikačním
úřadem.

IV.

Zvláštníustanovení0 odpovědnosti za škodu
Za neplnění této smlouvy nelze považovat nečinnost společnosti v případech,

kdy z jakékoliv příčiny signál EZS zákazníka nebyl přenesen do systému PCO; to
platí i v případech, kdy signál nebyl přenesen do PCO pro poruchu na JTS.

V.

Pronájem radiového modulu TSM 420

Společnost Anim plus - RS zajistí radiový přenos dat na vlastní frekvencí
mezi objektem objednavatele a dispečinkem PCO. Pro přenos dat bude na objekt
objednavatele zapůjčen vysílač TSM 420 evidenční číslo vysílače: C2043lA antény:
nemá evid. číslo. Instalaci vysílače hradí objednavatel. Veškeré závady na vysílači po
dobu tří let hradí spol. ANIM plus - RS.

VI.
Osobapověřená a určená

Osobou pověřenou společností pro styk se zákazníkem je
Rethy Jiří mobil Hryciow Luděk
Osobou určenou zákazníkem pro styk s pracovníkem společnosti je



_5_

VII.
Cena

1/ Cena za plnění předmětu této smlouvybyla dohodnuta takto:
a/ za služby podle čl. III. odst. 3 ( vstup do radiové sítě) za celé období platnosti této
smlouvy částka ve výši 150,- Kč.
b/ za ochranu objektů zákazníka podle čl. I. částka 700,- Kč/měs. + 5% DPH
c/ za výjezd zásahové skupiny společnosti podle čl. I. odst. 2 písm. a/ této smlouvy
ve výši 200,- Kč za každé vyjetí pracovníků společnosti k objektu. Tento poplatek se
smí účtovat pouze dojde-li k vyslání poplachového signálu, který má svůj původ na
straně uživatele nebo se stala s jeho vědomím,aniž by došlo prokazatelně k napadení
objektu.
d/ za služby podle čl. V. Pronájem rádiového vysílače Cena za přenos dat a zapůjčení
vysílače je stanovena dohodou a činí 450,- Kč/měsíc + 5% DPH po dobu 3 let ode dne
podpisu této smlouvy. Po uplynutí této doby se stává vysílač majetkem objednavatele
za dohodnutou cenu 100,- Kč za jeden vysílač.
e/ za služby podle čl. I odst. 6 písmeno c částka 0 ,- Kč/měs. + 5%DPH
f/ celkem za provedené služby 1 150,- Kč/měsíc a jednorázově 150,- Kč

2/ Cena za služby podle předchozího odstavce je splatná na účet společnosti
do 14 dnů po vystavení faktury. Faktura bude vystavena jedenkrát za tři měsíce.

VIII.
Platnost smlouvy

l/Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze jí písemně vypovědět,
přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2/ Plnění společností podle této smlouvy započne dnem podepsání této
smlouvy oběmi smluvními stranami.

3/ Jestliže zákazník nezaplatí dohodnutou částku podle ustanovení čl. VII. do
1 měsíce od obdržení faktury, odpojí společnost tímto dnem EZS ze systému PCO.V
tomto případě se společnost zbavuje odpovědnosti za případné škody.

IX.
Ustanovení závěrečná

1/ Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemných
dodatků, které se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této
smlouvy.



2/ Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž všechna
vyhotovení mají platnost originálu; 1.vyhot0vení obdrží zákazník a 2.vyhotovení
obdrží společnost.

4/ Heslo pro kontakt s bezpečnostní agenturou je

Ve Valašském Meziříčí dne 9.9.2002

společnost záľírk



--×

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytováníbezpečnostníslužby č. 11/02
ze dne 9.9.2002
uzavřenémezi:

1. ANlM plus - RS, s. r. o.
sportovní areál TJ MEZ Vsetín ~ Ohrada
755 01 Vsetín
IČO: 25353195
DIČ: CZ25353195
zastoupená:Mgr. L. Hrycíowem - jednatelem flrmy
(poskytovatel)

2. ZŠ Žerotínova
Žerotínova 376
757 O1 Valašské Meziříčí
IČO: 45211353
DIČ:
zastoupená:Mgr. Milanem Kardošem - ředitelem školy

pro objekt: Základní škola ul. Žerotínova 376, Val. Meziříčí

Tímto dodatkem se mění odstavec VII. Cena následovně:
l/ Cena za plnění předmětu této smlouvybyla dohodnuta takto:
b/ za ochranu objektu zákazníka podle čl. I. částka 756,-Kč/měs. + DPH.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněny.
Dodatek nabývá platnosti od 1.4.2005.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtíscích a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Ve Vsetíně 29.3.2005

poskytovatel / oląjedtťatel



Dodatek č.2 ke smlouvě 0 poskytováníbezpečnostníslužby č.11/02
ze dne 9.9.2002
uzavřené mezi :

1 .ANIMplus - RS,s.r.o.
sportovní areál TJ MEZ Vsetín
ul. genKlapálka 1878
755 01 Vsetín
IČO: 25353195
DIČ: CZ25353195
Zastoupená : Mgr. Luďkem Hryciowem - jednatelem firmy
( poskytovatel)
a

2. ZŠ Žerotínova
Žerotínova 376
757 01 ValašskéMeziříčí
IČO: 45211353
DIČ:
Zastoupená: Mgr. Milanem Kardošem - ředitelem školy
(objednatel)

Pro objekt : Základní škola ulŽerotínova 376, ValMeziříčí, číslo objektu R 37

Tímto dodatkem se mění odstavec Cena následovně:
Cena je stanovena na 756,-Kč za kal. měsíc + DPH za monitorování na PCO Včetně výjezdu.
Dále je cena stanovena na 80,-Kč za kal. měsíc + DPH za přenos zpráv po dobu dvou let. Po
tuto dobu se poskytovatel zavazuje hradit za objednavatele :

roční poplatky ČTU
držet servis radiové sítě
plnit oznamovací povinnost ČTU
držet servis na objektovém vysílači

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněny.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
Dodatek nabývá platnosti dne 1.4.2006.

Ve Vsetíně 1.4.2006

Póé/lqłtovatel ObjednW



Dodatek č.3 ke smlouvě 0 poskytování bezpečnostníslužby č. 11/02
ze dne 9.9.2002 uzavřené mezi :

LANIM plus - RS,s.r.o.
sportovní areál TJ MEZ Vsetín
ul. genKlapálka 1878
755 01 Vsetín
1Čo:25353195
DlČ:CZ25353195
zastoupená : Mgr. L.Hryciowem - jednatelem ñrrny i

( poskytovatel)
a

2. Základní škola Valašské Meziříčí
příspěvková organizace
Žerotínova 376, okres Vsetín
757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 45211353
DIČ:
Zastoupená : Mgr. Milanem Kardošem - ředitelem školy
(objednavatel)

Pro objekt : Základní škola ul.Žerotínova 376, Val. Meziříčí, číslo objektuR 37

Tímto dodatkem se mění článek VII. .Cena poskytovaných služeb následovně:
Cena je stanovena na 756,-Kč za kal. měsíc + DPH za monitorování na PCO včetně výjezdu.
Dále je cena stanovena na 80,-Kč za kal. měsíc + DPH za přenos zpráv po dobu dvou let. Po
tuto dobu se poskytovatel zavazuje hradit za objednavatele :

roční poplatky ČTU
držet servis radiové sítě
plnit oznamovací povinnost ČTU
držet servis na objektovém vysílači

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněny.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží jedenvýtisk.
Dodatek nabývá platnosti dne 1.4.2008.

Ve Vsetíně 1.4.2008

Poskytovatel Objednavatel


